
CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 9

Član 29 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Opština Herceg Novi,
Broj 02-2-448-12/2014-1
Mjesto i datum Herceg Novi 13/05/2014

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) Opština Herceg Novi, objavljuje

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e:
Zorica Begović

Adresa:
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj:
85340

Grad:
Herceg Novi

Identifikacioni broj:
02008459

Telefon:
00382 31 323 781

Fax:
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail):
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web):
www.hercegnovi.me

II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje:

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me
Dana: 13/05/2014 10:07:13

III Predmet javne nabavke

 Robe

 Radovi

 Usluge

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=60817&ty...

1 of 4 5/13/2014 10:07 AM



IV Opis predmeta javne nabavke

39153100-0 Štandovi za knjige

Opis (dodatak)

Projektovanje,montaža,demontaža i opremanje štandova u Herceg Novom, na Trgu od Knjige - Stari Grad za
potrebe Medjunarodnog sajma knjiga

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao:

 cjelina

 partije (navesti partije)

Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije.

V Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova

Projektovanje,montaža,demontaža i opremanje štandova u Herceg Novom, na Trgu od Knjige - Stari Grad, a za
potrebe Medjunarodnog sajma knjiga na površini od 224 m2, a prema sledećim pozicijama:
1. Montaža i demontaža štandova P=4 m2 i P=8 m2, od bele konstrukcije za izradu štandova sa belim pregradnim
zidovima.
2. Prekrivanje štandova belim ciradnim platnom kao zaštita od sunca i kiše
3. Zatvaranje štandova sa prednje strane po potrebi u slučaju kiše i u periodu kada ne radi sajam
4. Dežurstvo 2 (dva) radnika za vrijeme trajanja Sajma (21.-29.07.2013.) u terminu od 18,30-1,00 č
5. Dežurstvo (2) radnika van radnog vremena sajma u slučaju vetra ili kiše.
6. Oprema štanda(4 m2): Tri prodajna pulta, (dva 1 x 1 m i jedan 1 x 0,5 m), 2 stolice, 3 reda polica za knjige na
zadnjem zidu i dva reda iznad pulteva, friz sa natpisom, a za štandove od 8 m2 isti mobilijar x2, stim da se dobija tri
prodajna pulta 1 x 1 m i jedan 1 x 0,5m.
7. Rasvjeta:Postavljanje po jednog MH reflektora (150 W) na svaka dva dužna metra prednjeg dijela štanda,
postavljanje reflektora koji osvjetljavaju prolaze između štandova, kao i reflektora na ulazu, koji osvjetljavaju
postavljene panoe sa popisom izdavača i sponzora
8. Izrada bine 6 x 3 metra, prekrivanje tepihom, kao i izrada pregradnog zida iza bine sa prostorom za presvlačenje
kao i izrada natpisa za organizatore i sponzore na pregradnim zidovima
9. Šest ukrasnih stubića za razdvajanje publike i učesnika sa ukrasnim kanapima
10. Izrada natpisa naziva sajma iznad ulaza na plato gde se održava sajam.
11. Obezbeđivanje razvodnog ormana sa kontrolnim satom i sklopkom po važećim standardima za ovu vrstu
poslova
12.Transport opreme kao i troškovi carine i špedicije

VI Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 11000.00 €

VII

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je
predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije da
budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=60817&ty...

2 of 4 5/13/2014 10:07 AM



VIII Način plaćanja

30% avansa 70% nakon završetka Sajma

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge

Datum 20/07/2014

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najniža ponuđena cijena

XI Jezik ponude

Službeni u upotrebi u Crnoj Gori

XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 9 do 14 sati, zaključno sa 27/05/2014 godine do 12 sati, nesporednom
predajom na arhivi naručioca, adresa Gradjanski biro opštine Herceg Novi, Trg Maršala Tita br.2. Herceg Novi

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i Zakonom o
elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa povratnicom.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku određenom u zahtjevu za dostavljanje ponuda
šopingom.

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim punomoćjem
potpisanim od strane ovlašćenog lica biće održano 27/05/2014 godine u 12.30 sati, adresa Opština Herceg
Novi-kancelarija br.68

XIV Rok za donošenje odluke

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju postupka javne nabavke
20/06/2014
nema

XV Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, povrijeđena prava i na pravu zasnovani
interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od
10 dana od dana objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom.

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=60817&ty...

3 of 4 5/13/2014 10:07 AM



XVI Dodatne informacije

U skladu sa članom 84 Zakona ojavnim nabavkama, ponuđač dostavlja ponudu sa cijenom izraženom u EUR-ima,
ukupno sa PDV-om i posebno iskazan PDV u ponudi. U ponuđenu cijenu uračunavaju se svi troškovi i popusti na
ukupno ponuđenu cijenu.
Ponuđena cijena piše se brojkama i slovima, a u slučaju njihove nepodudarnosti, mjerodavna je cijena iskazana
slovima.
Ponuđači su dužni da dostave ponudu u skladu sa članom 76 Zakona o javnim nabavkama kojim je, između
ostalog, propisano da je ponuđač dužan da ukoriči ponudu i svaku stranicu ponude numeriše, potpiše ovlašćeno
lice i ovjeri pečatom ponuđača. Ponuda i dokumentacija koja se prilaže uz ponudu moraju biti povezani jednim
jemstvenikom (neprekinutom trakom) i zapečaćeni pečatnim voskom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,
odstranjvati ili zamjenjivati pojedinačni listovi a da se vidno ne oštete listovi ili pečatni vosak.
Ponuda se dostavlja u zapečaćenoj koverti, osnosno omotu. Na koverti, odnosno omotu navodi se naziv i sjedište
naručioca koji su dati u Zahtjevu za dostavljanje ponuda, broj poziva i tekst sa naznakom :”Ne otvaraj prije javnog
otvaranja ponuda”. Na poleđini koverte, odnosno omota navodi se naziv i sjedište, odnosno ime i adresa ponuđača
kako bi ponuda mogla da se vrati ponuđaču neotvorena u slučaju da se utvrdi da je neblagovremeno dostavljena.
U slučaju da dvije ili veći broj ponuda imaju jednak broj bodova po osnovu navedenog kriterijuma Naručilac će
pozvati ponuđače čije ponude imaju jednak broj bodova i izbor obaviti žrijebom.
S obzirom da portal Uprave za javne nabavke, iz programskih razloga ne podržava određene opcije unošenja i
uklanjanja podataka, ovim putem preciziramo da opština Herceg Novi, kao naručilac, nema mogućnost prijema
ponuda elektronskim putem.

Službenik za javne nabavke
Zorica Begović M.P. Odgovorno lice naručioca – starješina

Milan Vajagić

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=60817&ty...

4 of 4 5/13/2014 10:07 AM


